

2017-2018 Öğretim Yılı Bahar Dönemi

Basın Fotoğrafçılığı Uygulamaları

08 Şubat	Ders işleme ve Proje çalışmaları hakkında bilgiler
15 Şubat	Basın fotoğrafçılığına giriş (Kayıt Tekniği- Basın Fotoğrafı Uygulaması)
22 Şubat	Basın fotoğrafının "Ayrıldedici Özellikleri"
01 Mart	1. proje: (Serbest) Durağan nesnelere -Aynı konunun Flaşlı ve Flaşsız Pozlama (Kaydetme). Hareketli Konular (Düşük ve Yüksek örtücü hızı etkileri). Konferans, toplantı, söyleşi, açılışlar, ödül törenleri fotoğrafları. Bakış açısı: Sosyal etkinlikler: Spor, Konser, tiyatro, festival. Sosyal etkinlik fotoğrafları.
08 Mart	1. projenin tartışmaları , 2. Ve 3. proje konusunun işlenmesi: 2. Proje: İlimizden 2 olumlu 2 olumsuz haber fotoğrafı Arasınnav projesi (%30)
15 Mart	1. projenin teslimi ve 2. projelerin tartışılması İlimizden 2 olumlu 2 olumsuz haber fotoğrafı. Şehir haberleri: 2 haber fotoğrafı başlığı ve fotoğraf alt yazısı. 3. Ödev Üniversitemizden 2 olumlu 2 olumsuz haber fotoğrafı Başlığı ve fotoğraf alt yazısı. (Final ödevi ve sergi fotoğrafı)
22 Mart	Ara sınav: Ödevlerin Teslimi (%30)
29 Mart	3. Proje (FINAL): Sergi Fotoğrafları konusunun işlenmesi Üniversitemizden 2 olumlu 2 olumsuz haber fotoğrafı (Haber başlığı ve fotoğraf alt yazısı ile birlikte) (Fotoğrafların Kayıt Haftası)
05 Nisan	4. Proje: Bir etkinliğin farklı açılardan (alt, üst ve orta bakış açısında) kaydı (%30) 3. Proje (final fotoğraflarının tartışılması)
12 Nisan	3. Proje teslimi ve fotoğraflar üzerine tartışmalar. Final fotoğraflarının seçimi (%40)
19 Nisan	Sergi Hazırlığı
26 Nisan	Basın fotoğrafında etik
26-03 Mayıs	Fotoğraf Sergisi
10 Mayıs	SON DERS

Mazeret Sınavları

???



Uygulama konuları hakkında örneklerle ders anlatılacak

Uygulama ödevleri verildikten 1 hafta sonra teslim edilecek ödevler üzerinde tartışma açılacak. 2. Hafta Proje teslimi olacak. Her proje için 5 farklı poz fotoğraf haber başlığı ve alt yazısı ile CD içinde teslim edilecek

Her projenin teslimini yapıldığı hafta yeni konunun dersi işlenecek.

ARASINAV: 2. Proje (Arasınava) İlimizden 2 olumlu 2 olumsuz haber fotoğrafı. Şehir haberleri. 2 haber fotoğrafı başlığı ve fotoğraf alt yazısı 22 Mart'ta teslim edilecek. (%30)

4. PROJE: Arasınava sonrası Foto Röportaj: Şehir haberleri. 2 haber fotoğrafı başlığı ve fotoğraf alt yazısı proje kapsamında değerlendirilecek. (Bir olayın farklı açılardan kaydedilmiş görüntüleri) %30)

FİNAL SINAVI: Üniversitemizde iki olumlu 2 olumsuz haber fotoğrafı: Haber başlığı, fotoğrafı ve fotoğraf alt yazısı. (%40)

Haber başlığı, fotoğraf alt yazısı, fotoğrafın kadrajsız (orijinal) ve kadrajlı (medyada yer alacak) şekli, CD'ye yazdırılmış olarak teslim edilecek.

Fotoğrafların habere uygun olup olmadığı tartışılacak. En iyi nasıl olabilirdi? Sınıftan öneriler alınacak.

Orijinal fotoğraf ve haberde yer alacak şekilde düzenlenmiş fotoğraf ile örnek çizimde görüldüğü şekilde yazıları ve fotoğrafı yerleştirilmiş Word ya da PDF sayfası tasarımı yapılmış, öğrenci bilgileri yazılmış olarak CD'ye kaydedilecek.

NOT DEĞERLENDİRME

ARASINAV: %30

PROJE: %30

DÖNEM SONU: %40



Kaynaklar:

Basın Fotoğrafçılığı, Editör: Feyyaz BODUR, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Yayınları.

Basın Fotoğrafçılığı, Suat GEZGİN

Temel Fotoğrafçılık, Leved KILIÇ, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Yayınları.